
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku
BIP - Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

 Kontrole przeprowadzone w roku 2023

           

L.p. Organ kontrolujący Termin kontroli Wynik kontroli /uwagi, wnioski, zalecenia

1.       

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego

- audyt wewnętrzny poza planem audytu na 2023
rok w temacie: ,,Wybrane zagadnienia z zakresu
zarządzania zasobami ludzkimi w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Białymstoku”

31.05.2023 r. –

07.09.2023 r.

 

Przedłożono Sprawozdanie z przeprowadzonego zadania
zapewniającego pn. ,,Wybrane zagadnienia z zakresu zarządzania
zasobami ludzkimi w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Białymstoku”.
W wyniku audytu nie stwierdzono nieprawidłowości.

2.       

Marszałek Województwa Podlaskiego

- kontrola w IP w celu sprawdzenia prawidłowości
realizacji Rocznego Planu Działania Pomocy
Technicznej Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020 na rok 2022.

 

 

20.03.2023r. –

07.04.2023 r.

 

Przedłożono Informację Pokontrolną Rocznego Planu Działań
Pomocy Technicznej w ramach RPOWP 2014-2020.

W wyniku kontroli stwierdzono, iż realizowany przez Wojewódzki
Urząd Pracy w Białymstoku Roczny Plan Działań Pomocy
Technicznej RPOWP na lata 2014-2020 za 2022 rok w ocenie
według kategorii odpowiada schematowi Kategoria nr 1 – system
funkcjonuje/projekt jest realizowany prawidłowo.  

3.

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy
Inspektorat Pracy w Białymstoku

- kontrolą objęto wybrane zagadnienia dotyczące
przestrzegania przepisów z zakresu prawnej
ochrony pracy, w tym bhp, a w szczególności:

I.stosunku pracy (nawiązywanie, przebieg,
rozwiązanie),

II.wynagrodzeń za pracę i innych świadczeń
pieniężnych ze stosunku pracy,

III.urlopów wypoczynkowych,

IV.zakładowego funduszu świadczeń socjalnych,

V.badań lekarskich,

VI.szkoleń bhp,

VII.pracy zdalnej

VIII.danych zawartych w druku ZUS IWA.

12,13,14,21, 26.07.2023 r.

 

 

Przedłożono Protokół Kontroli.

Do Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w
Białymstoku przekazano informację o sposobie realizacji wniosków
ujętych w wystąpieniu pokontrolnym.

 

4.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania
środkami pochodzącymi z budżetu Unii
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020 - audyt operacji (II próba) w zakresie
projektu nr: RPPD.03.01.01-20-0485/20 pn.
,,Językowe Przedszkole Super Kids”

24.04.2023 r. –

24.07.2023 r.

 

 

Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w projekcie nr:
RPPD.03.01.01-20-0485/20 pn. ,,Językowe Przedszkole Super
Kids”
w ramach prowadzonego audytu operacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.
W wyniku badania nie stwierdzono nieprawidłowości WUP w
Białymstoku oraz beneficjent nie zgłosili uwag do ustaleń zawartych
w ww. Podsumowaniu.

 

5.

Archiwum Państwowe w Białymstoku

- kontrola przestrzegania przepisów o narodowym
zasobie archiwalnym i archiwach.

06.09.2023 r.

 
Protokół w przygotowaniu.

6.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania
środkami pochodzącymi z budżetu Unii
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020 - audyt operacji (próba ujemna) na
wybranej grupie projektów – obejmuje 6
projektów.

 

 

24.08.2023 r. –31.10.2023
r.

 

Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w Wojewódzkim
Urzędzie Pracy w Białymstoku – Instytucji Pośredniczącej RPOWP
2014-2020 w ramach prowadzonego audytu operacji Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020. W wyniku badania nie stwierdzono nieprawidłowości. WUP
w Białymstoku zgłosił uwag do ustaleń zawartych w ww.
Podsumowaniu.

 

 

 

 

Kontrole w roku 2023



7.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w
Białymstoku

- audyt w IP w zakresie gospodarowania
środkami pochodzącymi z budżetu Unii
Europejskiej w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata
2014-2020 - audyt operacji ( III próba) w zakresie
projektów:

 

1)      nr: RPPD.02.04.00-20-0007/16 pn.,,
Podmiotowy System Finansowania Usług
Rozwojowych w Województwie Podlaskim”

2)      nr: RRPD.03.02.01-20-0005/20 pn.
,,Kompleksowy system rozwijania kompetencji i
umiejętności osób dorosłych zgodnie z
potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1. – II
edycja”

 

24.08.2023–

31.10.2023 

 1)      Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w
projekcie nr: RPPD.02.04.00-20-0007/16 pn.,, Podmiotowy System
Finansowania Usług Rozwojowych w Województwie Podlaskim” w
ramach prowadzonego audytu operacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. W
wyniku badania nie stwierdzono ustaleń. WUP w Białymstoku oraz
nie zgłosił uwag do ustaleń zawartych w ww. Podsumowaniu.

 

2)      Przedłożono Podsumowanie ustaleń  dokonanych w projekcie
nr: RRPD.03.02.01-20-0005/20 pn. ,,Kompleksowy system
rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z
potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1. – II edycja” w ramach
prowadzonego audytu operacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. W
wyniku badania nie stwierdzono nieprawidłowości. WUP w
Białymstoku oraz Beneficjent nie zgłosili uwag do ustaleń
zawartych w ww. Podsumowaniu.

8.

Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej – Departament
Europejskiego Funduszu Społecznego

-  kontrola planowa w Wojewódzkim Urzędzie
Pracy w Białymstoku, pełniącym funkcję Instytucji
Pośredniczącej w ramach PO WER.

08.11.2023 r.-

10.11.2023 r.

Przedłożono Informację Pokontrolną.

WUP w Białymstoku wniósł zastrzeżenia i wyjaśnienia do
sformułowanych w Informacji Pokontrolnej ustaleń/zaleceń
pokontrolnych.

Przedłożono Ostateczną Informację pokontrolną z kontroli
planowej.

9.

Marszałek Województwa Podlaskiego

-  kontrola realizacji wybranych zadań
statutowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Białymstoku

21.12.2023 r. -

17.01.2024 r.
Protokół w przygotowaniu

10.

Marszałek Województwa Podlaskiego

-  kontrola systemowa w siedzibie Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Białymstoku będącego Instytucją
Pośredniczącą w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach
Działania 2.1, 2.2, 2.4 i 2.5 Osi Priorytetowej II
oraz Poddziałań 3.2.1, 3.2.2 i 3.1.1 Osi
Priorytetowej III.

21.12.2023 r.-

12.02.2024 r.
Protokół w przygotowaniu
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